אך אם אעמוד בניסיון, אזכה לאור גדול ממרום'. ביום הברית, ישב הבעל שם טוב במקומו של העגלון, ואף משהגיעו עמד וטיפל בסוסים. בזכות עמידתו בניסיון באותה תקופה של תחילת התגלותו בעולם, זכה הבעל שם טוב לאור גדול ולעלייה מרובה, אורו של עולם רבנו הבעל שם טוב.

רבי חיים אבולעפיה זצוק"ל - ו' ניסן שנת ה'תק"ד (1744)

שנים לאחר מכן הזמין ד'אהיר אל עומאר שהפך בנתיים לפחה ולמושל הגליל, את רבי חיים שהיה אז רבה של איזמיר, להתיישב בטבריה ולחדש בה את היישוב היהודי כפי שהיה בעבר.

שבעים שנה עמדה העיר טבריה בחורבנה. בשנת ה'ת"כ (1740) כשהגיע רבי חיים אבולעפיה, החל בבניינה הרוחני ואף דאג לבנייה הגשמי, בנה בה בתים וחצרות ליהודים, בית מרחץ נאה וחנויות ליום השוק, ועוד.

בחודש אלול ה'תק"ב (1742) פרצה מלחמה בין השיח דאהיר אל עומאר לבין סלימן פחה דמשק, שבא בחיל גדול להרוס את חומות טבריה ובתיה. הוא החל להפגין את העיר במשך שמונים וחמישה יום. על אף ההפגזות איש לא נפגע, בזמן ירי הבליסטראות היה רבי חיים מורה עליהם במטהו המיוחד שהיו רשומים עליו שמות הקודש, ומסיט את הבליסטראות לים כנרת וכך לא הזיקו להם. ביום ד' כסלו ה'תק"ג (1743) חזר מושל דמשק לעירו והמצור הופסק, יום זה נקבע כיום שמחה לדורות ונקרא **'פורים קטן של טבריה'**. כעבור חודשים אחדים עלה סלימן שוב לכבוש את טבריה אך גם בפעם זו נדהף מן העיר.

ימי המלחמה נתנו את אותותיהם ברב הישיש, ובפורים שנת ה'תק"ד (1744) הזעיק את בנו בכורו רבי יצחק מסוריה והטיל עליו את ההנהגה על העיר. בשבת קודש ו' ניסן שנת ה'תק"ד, נתבקש רבי חיים אבולעפיה ליישיבה של מעלה, זיע"א.

רבי חיים אבולעפיה זצוק"ל נולד בשנת ה'ת"כ (1660)

בחברון, לאביו **רבי משה אבולעפיה זצוק"ל**, והיה בן נינו של **רבי חיים אבולעפיה הראשון** שהיה דיין בצפת. מסופר שפעם כשהיה רבי חיים רבה של צפת, הזדמן עם שמשו לעיר טבריה שהיתה חרבה ושוממה, כדי להשתטח על קברי צדיקים. הלך שמשו לקנות עבורם פירות למאכל.